



Koziegłowy, dn. 29.01.2024 r.

RIGK.271.02.2024

**strona internetowa**

<https://platformazakupowa.pl/pn/koziegłowy>

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego na zadanie pn.:  
Przebudowa drogi gminnej ul. Długa w miejscowości Rzeniszów i Wojsławice*

W związku z zadanymi pytaniami zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dokonuje wyjaśnień SWZ:

**Pytanie 1**

Czy zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu, jeśli wykonawca wykaże robotę która miała 2 odcinki dróg tworząc łącznie ponad 1300 mb ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu jeżeli Wykonawca wykaże robotę budowlaną, która miała dwa odcinki dróg w jednym ciągu lub dwie drogi w jednym ciągu rozdzielone np. skrzyżowaniem, rondem tworząc łącznie 1300 mb drogi.

**Pytanie 2**

Czy ścieżka rowerowa i chodnik muszą posiadać również jak droga 1300 mb? Czy tylko droga musi posiadać długość 1300 mb?

**Odpowiedź:** Tylko droga musi posiadać 1300 mb.

Dokonane wyjaśnienia specyfikacji wiążą wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

Burmistrz Gminy i Miasta  
Jacek Ślęczka

.....  
(podpis kierownika zamawiającego)

Otrzymują:  
1. Adresat  
2. A/a